行政学院2014-2015学年国家励志奖学金

推荐名单公示

    经过成绩核算、综合测评，现将学院2014-2015学年励志奖学金推荐名单公示如下：

    2012级
彭利端  薛  喆  高国宾  耿欢欢

2013级

付锦睿  鞠思成  姜晓悦  卫小淇  段雪雪

2014级

梁鲁娜  张  玉  刘占睿  许程程  袁天阳

    公示期为10月8日至10月12日，如有异议请与学生工作办公室辅导员曲畅竹联系，联系电话15948701246。

注：请以上同学严格按照校内通知（《关于开展2014—2015学年吉林大学国家励志奖学金评定工作的通知》）要求，认真准备相关材料，并尽快将材料交付学院学生会生管会同学审核汇总。

吉林大学行政学院

学生工作办公室

2015年10月8日